
SLIDOTAVA

skolēnu grupāmskolēnu grupām
Ūdens piedzīvojumu parkā Ūdens atrakciju zonā izveidots 1,6 m dziļš 
mākslīgo viļņu baseins, kurā viļņi darbojas periodiski. Šajā daļā ir arī siltais 
baseins ar ūdens kaskādi un horizontālām masāžas strūklām, bērnu baseins, 
kā arī divas 53 un 56 m garas un 6 m augstas slīdrenes, “Kalnu upe”, divas 
SPA vannas un sauna.

Piedāvājam ar iepriekšēju 
pieteikšanos rezervēt slidošanas 
laiku olimpiskā centra “Ventspils” 
Ledus halles slidotavā.

Ūdens piedzīvojumu parka ATRAKCIJU ZONA
IZMAKSAS PERSONAI (10 un vairāk cilvēku grupā)
IZMAKSAS PERSONAI (20 un vairāk cilvēku grupā)

IZMAKSAS PERSONAI
(slidošana un slidu noma)

4,00 EUR

tikai 3,60 EUR

tikai 3,50 EUR

LEDUS HALLES SLIDOTAVAS PIEDĀVĀJUMS GRUPĀM (10 UN VAIRĀK CILVĒKI)

Lauku iela 5, Ventspils ● www.udensparks.lv ● Tālrunis 636 23974

Sporta iela 7/9, Ventspils ● www.ocventspils.lv ● Tālrunis 636 21998

2 0 1 8 .  G A D A  P A V A S A R A

Divām grupas pavadošajām personām Ūdens atrakcijas un SPA bez maksas.




